7 Wie Anm. 3 BI. 269: Item iuxta ecclesiam Budicensem fuit et Cappella sancti 
Johannis evangeliste .. . , cujus nec apparent vestigia, nisi forte sub terra ad 
orientem retro chor um seu majus altare. 
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